
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2022

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones
SubejercicioEgreso

Modificado
(3-1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Egreso
Aprobado

Concepto

(5) (6=3-4)(2) (4)(1)

38,205,239.41 18,365,273.93 18,173,073.93668,232.41 19,839,965.4837,537,007.00Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o

Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios

Desempeño de las Funciones

0.00

0.00

0.00

247,557.43

247,557.43

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

11,758,527.10

11,758,527.10

0.00

0.00

0.00 0.000.00

0.00 0.00

0.00

11,662,527.10

11,662,527.10

0.00

0.00

0.00

0.00

15,804,235.33

15,804,235.33

0.00

0.00

0.00

0.00

27,315,205.00

27,315,205.00

0.00

0.00

S

0.00

27,562,762.43

27,562,762.43

0.00

0.00

U

Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos

Planeación, seguimiento y evaluación de

politicas públicas

Promoción y fomento

Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas

(Únicamente Gobierno Federal)

Específicos

Proyectos de Inversión

Administrativos y de Apoyo

E

B

P

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00

F

0.00 0.00

0.00

0.00 0.000.00G

0.000.00 0.00 0.000.00A

0.00

0.00

10,642,476.98

10,642,476.98

0.00

0.00

420,674.98

420,674.98

0.00

0.00

6,606,746.83

6,606,746.83

0.00

0.00

6,510,546.83

6,510,546.83

0.00

0.00

4,035,730.15

4,035,730.15

0.00

0.00

10,221,802.00

10,221,802.00

R

K

Apoyo al proceso presupuestario y para

mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la función pública y al

mejoramiento de la gestión

Operaciones ajenas

M

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00o

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00w
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00Compromisos

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00Obligaciones de cumplimiento de

resolución jurisdiccional

Desastres Naturales

L

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00N

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00Obligaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y

reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

J

0.00

0.00

0.00 0.00 0.000.000.00T

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00

Y
0.00 0.00 0.00 0.000.00z

0.00 0.000.00

0.00

0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00I

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00C Participaciones a entidades federativas

y municipios

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00D Costo financiero, deuda o apoyos a
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2022

(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/
Reducciones

Egreso
Pagado

Egreso
Modificado
(3-1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Aprobado

Concepto

(4) (5) (6-3-4)(2)(1)

deudores y ahorradores de la banca

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00H Adeudos de ejercicios fiscales

anteriores

38,205,239.41 18,365,273.93 18,173,073.93 19,839,965.48668,232.4137,537,007.00TOTAL DEL GASTO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emíro

is notas,
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